Página 1 de 1

EDITAL SEPLAG/IPSEMG N° 01/2023 – COMUNICADO N° 02, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023

A Legalle Concursos e Soluções Integradas torna público comunicado acerca da Homologação Final

do Concurso Público regido pelo Edital SEPLAG/IPSEMG N° 01/2023, de 14 de fevereiro de 2023,

nos termos a seguir:

1. Informa-se que estão sendo realizados procedimentos quanto à importação de dados para o

Sistema de Gestão de Concursos Públicos do Estado de Minas Gerais, relacionados ao Concurso

Público, regido pelo Edital SEPLAG/IPSEMG n° 01/2023, como ato prévio e necessário à

homologação dos resultados finais.

2. Em razão do procedimento especificado acima, a homologação dos resultados finais com as

devidas classificações dos candidatos aprovados, será divulgada em data futura.

Legalle Concursos